四川外国语大学游泳池监理单位服务采购

补遗书（一）

各潜在供应商：

现将四川外国语大学游泳池监理单位服务采购竞争性磋商文件的相关条款修改及补充说明如下：

1、本项目竞争性磋商文件“第四章 评标方法、评标标准、无效投标条款和废标条款”中“二、评标标准”的商务部分评分标准调整如下：

	序号
	评分因素

及权重
	分值
	评分标准
	备注

	3
	商务
部分（20%）

	业绩
（10%）
	10分
	供应商2014年1月至投标截止日（以项目竣工验收时间为准），供应商独立承担过房屋建筑工程且监理服务费（或暂定监理服务费）在40万元及以上的监理业绩的，每有1个得2分，此项最多得10分。
	提供成交（中标）通知书、监理合同以及竣工验收意见书复印件并加盖供应商单位公章，原件备查。

	人员要求
(10%)
	10分
	1．总监理工程师（7分）：

1)总监理工程师同时具有5年及以上监理工作经验（以执业资格证上的“签发期日”为准)、工程类中级及以上职称及本科及以上学历（学历证书上的专业为土木工程专业）的得2分，否则不得分；
2)总监理工程师具有建筑工程专业注册一级建造师资格的得2分，否则不得分。

3)总监理工程师2014年1月至投标截止日（以项目竣工验收时间为准）承担过房屋建筑工程且监理服务费（或暂定监理服务费）在40万元及以上的监理业绩，且在该项目中担任总监理工程师的，每有1个得1.5分，此项最多得3分。

2.专业监理工程师（3分）

1）专业监理工程师同时具有3年及以上监理工作经验（以执业资格证上的“签发期日”为准)、工程类中级及以上技术职称的得3分，否则不得分。
	1、1）提供总监理工程师执业资格证复印件、职称证复印件、学历证书复印件；2）提供总监理工程师一级建造师注册证及资格证复印件；3）提供总监理工程师业绩的成交（中标）通知书、监理合同以及竣工验收意见书复印件。（注：以上材料须能体现总监理工程师的姓名，否则视为无效业绩）

2、1）提供专业监理工程师执业资格证复印件、职称证复印件。

注：以上复印件均需加盖供应商单位公章，原件备查。

2、本项目递交响应文件时间调整为：2018年7月10日14时00分（北京时间，下同）至14时30分，递交响应文件截止时间调整为：2018年7月10日14时30分。磋商采购开始时间调整为： 2018年7月10日14时30分。
已发出的竞争性磋商文件、更正公告与本补遗书（一）有冲突的地方，以本补遗书（一）为准。

四川外国语大学招投标采购办公室

重庆泓展建设工程咨询有限公司

2018年7月2日